

**Protokół nr 11/11  
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu  
Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 6 czerwca 2011 r., w Sali Radnego  
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.30 Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Małgorzata Kaptur. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Dyrektor Mosińskiego Ośrodka Kultury Marek Dudek przedstawił szczegóły dotyczące realizacji budżetu MOK-u w roku 2010. Odpowiedział przy tym na pytania zgłoszone przez członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu w powyższej sprawie, dotyczące m.in.: sponsoringu Dni Mosiny, niewydatkowanej kwoty amortyzacyjnej, dostępności obiektów MOK-u dla niepełnosprawnych.

Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth poinformował o szczegółach dotyczących realizacji budżetu OSiR-u w roku 2010. Odpowiedział przy tym na pytania zgłoszone w powyższej sprawie przez członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, dotyczące m.in.: realizacji środków przeznaczonych na zakup energii, etapu prac remontowych na boisku sportowym, źródła środków finansowych dla KS 1920 Mosina.

Kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk poinformowała o szczegółach dotyczących realizacji budżetu Gminy Mosina w roku 2010, w działach oświatowych.

Inspektor ds. oświaty Lidia Baraniak przedstawiła szczegóły dotyczące kosztów utrzymania ucznia w poszczególnych placówkach oświatowych.

Kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk wraz z inspektorem ds. oświaty Lidia Baraniak odpowiedziały na pytania zgłoszone przez członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu w sprawie wykonania budżetu Gminy Mosina za rok 2010 w działach oświatowych, dotyczące m.in.: kosztów utrzymania ucznia w Gimnazjum w Rogalinie, różnicy w kosztach utrzymania dziecka w poszczególnych oddziałach przedszkolnych, niskich środków na doksztalcanie nauczycieli, zrealizowanych przez Szkołę Podstawową w Krosinku i Przedszkole nr 4 w Mosinie, dochodów z tytułu wynajmowania pomieszczeń, inwestycji oświatowych, przeznaczenia pomieszczeń na poddaszu Przedszkola w Wiórku.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu przyjęła w sprawie wykonania budżetu Gminy Mosina za rok 2010 w działach dotyczących oświaty, kultury i sportu 6 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” wniosek nr 1.

Prowadząca obrady Małgorzata Kaptur poinformowała, iż Burmistrz Gminy Mosina zwróciła się z prośbą o wybór 3 przedstawicieli Komisji Edukacji, Kultury i Sportu do komisji konkursowej powołanej w celu przyznania stypendiów oraz nagród i wyróżnień dla zawodników, trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji w powyższej sprawie, wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie zaproponowała spośród siebie do udziału w przedmiotowej komisji radnych: Wiesławę Manię, Małgorzatę Kaptur oraz Jacka Rogalkę. Wyżej wymieni radni wyrazili zgodę na kandydowanie.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” przyjęła w powyższej sprawie wniosek nr 2.

Kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk poinformowała o bieżących sprawach dotyczących sfery gminnej oświaty. Powiadomiła przy tym o wyniku konkursów

na dyrektorów: Gimnazjum w Rogalinku, Szkoły Podstawowej w Rogalinie oraz Przedszkola w Wiórku. W związku z zapytaniem radnej Małgorzaty Kaptur złożyła wyjaśnienia dotyczące zamieszczania w Internecie ogłoszeń o konkursach na dyrektorów szkół.

Prowadząca obrady Małgorzata Kaptur odczytała treść pisma Doroty Owoc do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mosinie Waldemara Waligórskiego w sprawie jej wniosku dotyczącego współpracy z gminą. Pismo stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk udzieliła wyjaśnień w powyższej sprawie.

#### **WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU:**

1. Komisja pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu Gminy Mosina za rok 2010 w działach dotyczących oświaty, kultury i sportu.
2. Komisja proponuje, aby do komisji konkursowej opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów sportowych, wyróżnień i nagród dla zawodników oraz wyróżnień lub nagród dla trenerów i działaczy sportowych, jako jej przedstawiciele powołani zostali radni: Małgorzata Kaptur, Wiesława Mania oraz Jacek Rogalka.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.45.**

**protokolowała**

**Joanna Nowaczyk**

**przewodniczyła**

**Małgorzata Kaptur**